DESCRIPCION

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particinaciones v Aportaciones. Convenios. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Segurdad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidn

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccicnes en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intemo

Extemo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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EJERCICIO 2021

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
790,436.20

0.00

135,145,768.96
21,744,775.80

116,696,341.87
9,082,452.86
12,619,890.74
0.00

0.00

133,770.32
19,148,525.17

0.00
0.00
0.00

0.00
78,166.00
9,721,991.01

-9,800,157.01

0.00
0.00
0.00
5,005,356.46

0.00
0.00
0.00
10,159,165.92

-5,153,809.46
4,194,558.70

22,754,107.02
26,948,665.72

ABLBVIENTE CORRECTOS Y SON RESPOSABILIDAD

_ EJERCICIO 2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
546,075.00

0.00

119,453,086.10
19,813,303.68

108,227,467 27
3,263,436.14
11,265,265.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
145,542.65

16,910,753.52

0.00
18,332,856.81
104,816,216.40

0.00
0.00
126,938,782.25

-3,789,709.04

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
11,813,840.52

-11,813,840.52
1,307,203.96

18,030,893.88
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